[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014 № 359
О предоставлении жилого помещения

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97- ВР                          (с изменениями),  статьями 110, 112, 113 Жилищного кодекса Украинской ССР    от 30.06.1983     №5464 –Х ( с изменениями),  решением исполкома городского совета от 26.12.2012 №741   «О признании аварийным дома №178 по ул. Ленина», на основании предложения общественной комиссии по жилищным вопросам  от 12.11.2014, исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Предоставить однокомнатную квартиру №ХХ по ул. ХХХ жилой площадью 16,8 м2  Тараненко Галине Владимировне, состав семьи один человек.      Тараненко Г.В.  на праве личной собственности принадлежит однокомнатная квартира №ХХ  по ул. ХХХ жилой площадью 21,70 м2 на основании договора дарения от 11.11.1994, зарегистрированного 17.11.1994 в бюро технической инвентаризации в реестре права собственности на недвижимое имущество.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова

    С.Д.Давыдов